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PROTOKÓŁ NR 12/2022 

z Sesji Rady Osiedla WOJSZYCE w dniu 19 maja 2022 roku. 

 

  

Sesja odbyła się w siedzibie Rady Osiedla, ul. Pawia 20 we Wrocławiu od godz. 20:15.  

Wszyscy radni zostali mailowo powiadomieni o zwołaniu Sesji Rady Osiedla 

WOJSZYCE.  

  

W momencie rozpoczęcia sesji w sali obecnych było 12 radnych, (co stanowi zał. nr 1 do 

niniejszego protokołu), w sesji uczestniczyli również goście – członek zarządu RR 

Ołtaszyn – Rafał Skuła i Daniel Piątek.   

Nieobecni: Elżbieta Sowa, Wojciech Sowa, Wojciech Świderski 

 

Porządek obrad:  
1.  Otwarcie Sesji, sprawdzenie obecności. Wyznaczenie protokolanta.  
2.  Zgłoszenie wniosków o zmianę porządku obrad i przeprowadzenie głosowania w 
tej sprawie. 
3.   Informacja Zarządu Osiedla na temat stanu przygotowań festynu osiedlowego. 
4. Przedstawienie projektów uchwał, dyskusja i głosowanie. 
a)   projektu uchwały o zawarcie umów cywilnoprawnych z wykonawcami usług w 
ramach zadania społecznego w roku budżetowym 2022 pn. Festynu Wojszyckie Lato, 
b)   projekt uchwały w sprawie  aktualizacji realizacji  zadania społecznego w roku 
budżetowym 2022 pn. Wigilia 2022 dla seniorów z Osiedla Wojszyce 
c)   projekt uchwały w sprawie  aktualizacji realizacji zadania społecznego w roku 
budżetowym 2022 pn. Mikołajki 2022 na Osiedlu Wojszyce. 
d) projekt uchwały w sprawie wystąpienia Rady Osiedla Wojszyce do WIM o 
niezwłoczne podjęcie rozwiązań tymczasowych podnoszących poziom bezpieczeństwa 
niechronionych użytkowników  na ulicy Grota Roweckiego 
5.   Zapytania radnych 
6.   Wnioski dotyczące protokołu poprzedniej sesji i jego przyjęcie. 
7.  Wolne wnioski. 
8.   Zamknięcie obrad. 
 
Ad 1. Przewodniczący RO stwierdził, że zgodnie z listą obecności w sali jest 12 radnych, 

co oznacza, że jest wymagane kworum do podejmowania uchwał.  

 

Ad 2.  Zgłoszenie wniosków o zmianę porządku obrad i przeprowadzenie głosowania 

w tej sprawie. 

Wniosek o dodanie punktu dodanie pkt. 4 e  
Projekt uchwały w sprawie konkursu na najładniejszą posesję 2022 oraz najładniej 

ukwiecony balkon 2022.  (co stanowi zał. nr 2 do niniejszego protokołu) 

 

W głosowaniu jawnym w sprawie przyjęcia wniosku udział wzięło 12 radnych. 

Prowadzący poinformował, że w wyniku głosowania wniosek o zmianę porządku 

obrad został przyjęty jednomyślnie. 
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Wniosek o dodanie punktu dodanie pkt. 4 f 
Projekt uchwały w sprawie podjęcia przez Radę Osiedla Wojszyce działań mających na 
celu akcję edukacyjną mieszkańców Wojszyc dotyczącą obowiązku sprzątania 
odchodów po swoim psie.   (co stanowi zał. nr 3 do niniejszego protokołu) 
 
W głosowaniu jawnym w sprawie przyjęcia wniosku udział wzięło 12 radnych. 

Prowadzący poinformował, że w wyniku głosowania wniosek o zmianę porządku 

obrad został przyjęty jednomyślnie. 

 
Ad 3 
Z wszystkimi firmami świadczącymi usługi powinna zostać podpisana umowa 
cywilno-prawna. Wyjątek – firma od przenośnych toalet. Pośród złożonych ofert firm 
są już wytypowane firmy do wybrania.   
Firmy, które potwierdziły udział – firma oferująca lody, mobilny escape room, 
dmuchańce dla dzieci, animator zabaw dla dzieci – 3 animatorów z różnymi grami i 
zabawami, dodatkowo poprosiliśmy o duże bańki mydlane.  
Usługa waty cukrowej i popcornu będzie bezpłatnie.   
 
Dodatkowi uczestnicy, którzy zgłosili swój udział: 
Grupa z MOPS poprowadzi potyczki rodzinne czyli gry i zabawy ruchowe dla rodzin.  
Fundacja Przygarnij Kota.  
Ratownicy medyczni z US Farmacja  
Book crossing – krążąca książka dla dzieci 
Fizjohome  
Fundacja Podaj Dalej  
BluMed  
Punkt rowerowy  
Przyjazd motorów  
MPK  
Straż Miejska wraz patrolem konnym 
Straż Pożarna  
Klub Sportowy Kosynierzy Wrocław 
Grupy taneczne – hip hop, zoomba, rock and roll 
 
Przedstawienie harmonogramu bloku sportowego. Koordynatorem jest osiedlowy 
instruktor senioralny Maciek  Sosnowski.  
Blok zawiera rozgrywki w piłkę nożną, koszykówkę, boule, siatkówa, badminton, 
nordic walking. Turnieje dla dzieci, dorosłych.  
 
Plakat informacyjny o pikniku jest przygotowany. Zostanie wydrukowany w 
kilkunastu egzemplarzach i powieszony w kilku, wybranych miejscach.  
Ze  środków rady zostanie zakupiona woda mineralna dla uczestników festynu.  
 

Stoiska komercyjne: miody, grill, stoisko z zabawkami, lody.  

 

Podpowiedzi od sąsiadów: 
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- woda mineralna dla uczestników bezpłatnie 

- Stoiska komercyjne powinny przekazać umówiony wcześniej wkład do festynu.  

- ważna jest muzyka – na Ołtaszynie będzie scena i 2 zespoły 

- Ołtaszyn plan festynu zaczyna zaczyna od sceny i dmuchańców  

- oddanie organizacji festynu firmie dużo więcej kosztuje, jest wtedy mniej atrakcji  

- ważne by w magazynie WCRSu pojawiać się jak najszybciej, bo może się zdarzyć że 

się przyjedzie za późno i pomimo zabookowania rzeczy ich już nie będzie. Kto pierwszy 

ten lepszy, w tym czasie jest kilka imprez we Wrocławiu wiec trzeba się  śpieszyć. Jeśli 

przyjedzie 4 mężczyzn, to więcej będą w stanie zabrać 

- propozycja przemyślenia planu festynu raz jeszcze z uwzględnieniem muzyki, która 

jest bardzo ważna 

- namioty są ciężkie do rozkładania, lepsze są parasole  

- założenie stowarzyszenia, które się zajmuje organizacją festynu pozwala na 

podpisanie jednej umowy z WCRSem daje swobodniejsze działanie. Wystarczy 

stowarzyszenie zwykłe. Angażując podmioty komercyjne stowarzyszenie może 

otrzymywać wpłaty gotówkowe, które potem może przeznaczać na kolejne działania.   

Organizowanie festynu sumptem rady jest zdaniem gości możliwe pod warunkiem, że 

KAŻDY z radnych się zaangażuje. Ale tak nie będzie, angażuje się tylko część.  

Festyn powinien dawać szanse na wspólne spędzanie czasu i integrację z 

mieszkańcami, a nie obsługę festynu od rana do wieczora.  

Warto również zaangażować do pomocy podmioty uczestniczące w festynie.  

Rady Osiedli Jagodna, Brochowa, Kleciny zaproponowały by pojawiać się na festynach 

innych rad ze swoimi namiotami rad osiedli. Służy to integracji, daje dodatkowe miejsce 

do schronienia, do rozmowy. Rada Osiedla Ołtaszyn ma swój namiot, my nie mamy.  

Zaproszenie Rady Osiedla Ołtaszyna na nasz festyn.  

 

Propozycja by ograniczyć ofertę dla dzieci na rozszerzenia oferty dla dorosłych czyli 

muzyki podczas festynu.  

12 dni przed festynem trzeba mieć przygotowane wszystkie dokumenty i należy się 

zmieścić w przypisanych kwotach, dlatego jest jeszcze czas, by zmienić obecny plan.  

Festyn bez muzyki będzie martwy. Nie stać nas na zespół ale może DJ będzie 

przystępniejszy cenowo? DJ nie potrzebuje sceny. Czas nas goni, ale mamy jeszcze 

możliwość by poszukać DJ.  

Decyzją przewodniczącej zarządu do soboty zawiesza umowę z animatorką by 

poszukać DJa. W poniedziałek o godz. 18:00 obowiązkowe spotkanie by dokonać 

ostatecznego wyboru firm.  
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Ad 4 a. Propozycja wycofania punktu do poniedziałku 23 maja.   

W głosowaniu jawnym w sprawie przyjęcia wniosku udział wzięło 12 radnych. 

Prowadzący poinformował, że w wyniku głosowania wniosek został przyjęty 

jednomyślnie. 

 

Ad 4b. Odczytanie projektu uchwały XII/65/2022 z dnia 19 maja 2022 roku w sprawie 

konkursu na najładniejszą posesję 2022 oraz najładniej ukwiecony balkon 2022. (co 
stanowi zał. nr 4 do niniejszego protokołu) 

1.miejsce w każdej kategorii nagroda 300 zł, 2.miejcse 200 zł, 3.miejsce – 100 zł.  

Na w/w nagrody przewodnicząca Zarządu przekaże swoje diety.  

W głosowaniu jawnym udział wzięło 12 radnych. Prowadzący poinformował, że w 

wyniku głosowania w/w uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

Ad 4c. Odczytanie projektu uchwały XII/66/2022 z dnia 19 maja 2022 roku w sprawie 

podjęcia przez Radę Osiedla Wojszyce działań mających na celu akcję edukacyjną 

mieszkańców Wojszyc dotyczącą obowiązku sprzątania odchodów po swoim psie. (co 
stanowi zał. nr 5 do niniejszego protokołu) 

W głosowaniu jawnym udział wzięło 12 radnych. Prowadzący poinformował, że w 

wyniku głosowania w/w uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

Ad 4d. Termin aktualizacji zadań mija 31 maja. Aktualizacje mają związek z obniżeniem 

przyznanych funduszy.  

Zadanie Wigilia wnioskowaliśmy o 4000 zł, otrzymamy 1800 zł, wkład RO 1300zł 

pozostaje bez zmian.  

Zadanie Mikołajki wnioskowaliśmy o 3000 zł, otrzymamy 1800 zł, wkład RO 1000zł 

pozostaje bez zmian. 

Te dokumenty są wymagane by można było wykorzystać te środki.  

Odczytanie projektu uchwały XII/67/2022 z dnia 19 maja 2022 roku w sprawie w 

sprawie  aktualizacji realizacji  zadania społecznego w roku budżetowym 2022 pn. 

Wigilia 2022 dla seniorów z Osiedla Wojszyce (co stanowi zał. nr 6 do niniejszego 
protokołu) 

W głosowaniu jawnym udział wzięło 12 radnych. Prowadzący poinformował, że w 

wyniku głosowania w/w uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

Ad 4e  

Odczytanie projektu uchwały XII/68/2022 z dnia 19 maja 2022 roku w sprawie 

aktualizacji realizacji  zadania społecznego w roku budżetowym 2022 pn. Mikołajki 

2022 na Osiedlu Wojszyce (co stanowi zał. nr 7 do niniejszego protokołu) 
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W głosowaniu jawnym udział wzięło 12 radnych. Prowadzący poinformował, że w 

wyniku głosowania w/w uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

Ad 4f   

Odczytanie projektu uchwały XII/69/2022 z dnia 19 maja 2022 roku w sprawie 

wystąpienia Rady Osiedla Wojszyce do WIM o niezwłoczne podjęcie rozwiązań 

tymczasowych podnoszących poziom bezpieczeństwa niechronionych użytkowników  

na ulicy Grota Roweckiego (co stanowi zał. nr 8 do niniejszego protokołu) 

Odczytanie pisma z WIM. (co stanowi zał. nr 9 do niniejszego protokołu) 

W głosowaniu jawnym udział wzięło 12 radnych. Prowadzący poinformował, że w 

wyniku głosowania w/w uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

Ad 5. Zapytania radnych  

Zapytań nie było.  

 

Ad. 6 Wnioski dotyczące protokołu poprzedniej sesji i jego przyjęcie.  

Nie zgłoszono wniosków ani uwag. Przyjęcie protokołu z 11. sesji – 12 głosów za. 

 

Ad. 7 Wolne wnioski. 

Nie zgłoszono wniosków 

 

Ad. 8 Prowadzący zebranie dokonał zamknięcia sesji.  

 

Na tym protokół zakończono.  

  

 

 

podpis prowadzącego zebranie                  podpis protokolanta  

  

  

WOJCIECH HERFURT              ELŻBIETA PINDRAL  
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 Załączniki:  

1. lista obecności  

2. Wniosek w sprawie zmiany porządku  

3. Wniosek w sprawie zmiany porządku  

4. Uchwała XII/65/2022 z dnia 19 maja 2022 roku w sprawie konkursu na najładniejszą 

posesję 2022 oraz najładniej ukwiecony balkon 2022.  

5. Uchwała XII/66/2022 z dnia 19 maja 2022 roku w sprawie podjęcia przez Radę 

Osiedla Wojszyce działań mających na celu akcję edukacyjną mieszkańców Wojszyc 

dotyczącą obowiązku sprzątania odchodów po swoim psie.    

6. Uchwała XII/67/2022 z dnia 19 maja 2022 roku w sprawie aktualizacji realizacji  

zadania społecznego w roku budżetowym 2022 pn. Wigilia 2022 dla seniorów z 

Osiedla Wojszyce  

7. Uchwała XII/68/2022 z dnia 19 maja 2022 roku w sprawie aktualizacji realizacji  

zadania społecznego w roku budżetowym 2022 pn. Mikołajki 2022 na Osiedlu 

Wojszyce 

8. Uchwała XII/69/2022 z dnia 19 maja 2022 roku w sprawie wystąpienia Rady 

Osiedla Wojszyce do WIM o niezwłoczne podjęcie rozwiązań tymczasowych 

podnoszących poziom bezpieczeństwa niechronionych użytkowników na ulicy 

Grota Roweckiego 

9. Pismo z WIM  


